
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła

27 czerwca 2025

Pozdrawiamy i witamy gości,  którzy przebywają na terenie naszej parafii.  Życzymy
wszystkim dobrej pogody, udanego wypoczynku. Zachęcamy do udziału w Mszach św. także w
ciągu tygodnia o godz. 7.00 i 18.00.

 

W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo
(ale i moralny obowiązek) domagania się od organizatorów obozów i kolonii zapewnienia
dziecku możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii. 

 

Zapraszamy parafian oraz gości na nabożeństwa, które odprawiamy w naszym kościele po
wieczornej  Eucharystii  –  w poniedziałek ostatnie w tym roku czerwcowe;  we wtorki
modlimy się za wstawiennictwem św. Michała Archanioła, w środy nowenna do Matki
Bożej Nieustającej Pomocy; w czwartki adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.
21:00 i w piątki Koronka do Bożego Miłosierdzia.

 

Ponadto  w  tym  tygodniu  przypadają  dni  Eucharystyczne  -  I  czwartek
miesiąca: udzielimy Komunii św. pod dwiema postaciami, po Mszy św. wieczornej uwielbienie
poprowadzi  zespół muzyczny,  okazja do spowiedzi  od godz.  20:00,  w I piątek miesiąca:
okazja do spowiedzi św. w godz. 17:00 – 19:00, w I sobotę miesiąca: po porannej Mszy św.
różaniec z nabożeństwem wynagradzającym Niepokalanemu Sercu NMP.

 

Przypominamy, że kancelaria parafialna w miesiącach letnich czynna jest w poniedziałki
w godz. 16:00 – 17:30 i czwartki 19:00 – 20:00. Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii
po Mszy św.

 

Młodzież, która obecnie skończyła ósmą klasę SP i pragnie przystąpić w przyszłym
roku  do  sakramentu  bierzmowania  prosimy  o  wypełnienie  formularza  na  stronie
internetowej  parafii  w  zakładce:  ZAPISY  NA  BIERZMOWANIE  2026.

 

Serdecznie  dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii.  Wyrażamy
wdzięczność  także  wszystkim,  którzy  pomagają  nam w codziennych  pracach  i  sprzątaniu
kościoła.

 



Zachęcamy do lektury prasy katolickiej,  która dostępna jest  na regale przy wyjściu z
kościoła.

 

Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzymy obfitości Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Zbawiciela. Tym, którzy rozpoczynają letni wypoczynek
życzymy udanych wyjazdów i przypominamy, że wakacje i czas urlopowy nie zwalniają nas z
obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy św.


